
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2021 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura aquisição de suplementos alimentares e fórmulas infantis, destinados
ao atendimento das farmácias das Unidades Básicas de Saúde de Fartura, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme descrição do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-suplementos-alimentares-e-formulas-infantis-destinados-ao-atendimento-das-farmacias-das-unidades-basicas-de-saude-de-fartura-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-descricao-do-anexo-01-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607ceee5487115af01e75c2cbd1345ab.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 RETIFICAÇÃO do Edital Baixar

14/12/2021 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

02/12/2021 00:00:00 Edital Suplementos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3775b926d0572c31164aaa1571647cd6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf457d26a521008aaa5f5c136cd03f37.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25439cf485e0112e313e3468059f0cad.pdf

